گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه کمیسیون معاملات ۳5252150 - 0۷6  2-مناقصه 
سازمان منطقه آزاد قشم تماس حاصل فرمایند

ح نمایند در صورت نیاز به  ۳- پاسخگویی به سوالات و ابهامات احتمالی فنی خود با دستگاه نظارت مطر
کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 0۷6۳5252۳6۳تماس حاصل فرمایند.

مبلغ تضمین جهت شرکت در مناقصه : به میزان 1،6۳0،000،000 ریال )یک میلیارد و ششصد و سی میلیون ریال(  
نوع تضمین جهت شرکت در مناقصه :

ضمانت نامه بانکی بنام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی قشم با شناسه ملی 14002861698 و کد اقتصادی 41144۳۳۳5484 
 فیش واریزی نقدی به حساب جاری 41010062۳8165606 نزد بانک مرکزی با شماره شبای IR4201000041010062۳8165606 و شناسه واریز )۳9۳00626200000000000000000001۳(